PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 8.838 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2010

JOSÉ RONALDO XAVIER,  Prefeito Municipal de Andirá, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar o servidor EDUARDO ROBERTO SILVEIRA
SANTOS, ocupante do cargo de Diretor da Autarquia Municipal de Esportes de
Andirá – AMEA.

                      Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos legais a partir desta data.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 16 de novembro de 2010, 67º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL